
                                      Obec Malé Březno 

                  Malé Březno čp.1, 434 01 Most 
 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů  

v rámci využívání SMS Sender obce Malé Březno 

 

Služba SMS Sender je určena pro občany obce Malé Březno ve věku nejméně 16 let. Udělením 

tohoto souhlasu souhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů v níže uvedeném rozsahu obcí 

Malé Březno v postavení správce těchto osobních údajů za účelem informování o činnosti obce a 

jejích orgánů, např. o jednáních zastupitelstva, místních poplatcích apod., informování během 

krizových situací, při haváriích a jiných mimořádnostech; informování o pořádání kulturních akcí 

apod.  

Tento svůj souhlas nejste povinni udělit, bez něj však není možná Vaše registrace do služby SMS 

Sender. Souhlas můžete kdykoliv odvolat, a to písemně na adrese Obec Malé Březno, Malé Březno 

čp.1, 434 01 Most, případně na mailovou adresu ekonom@male-brezno.cz Odvolání souhlasu 

nemá zpětné účinky.  

Zpracovány budou následující osobní údaje: Vaše jméno, příjmení, telefonní číslo, email, číslo 

popisné. Vaše osobní údaje budou v nezbytně nutném rozsahu předány provozovateli služby, 

společnosti NET security s.r.o., Třebízského 282, 252 63 Roztoky u Prahy, a v případě potřeby 

zpřístupněny rovněž dalším subjektům zapojeným do procesu informování (např. orgánům 

krizového řízení).  

Záznamy o rozeslaných zprávách budou uchovávány po dobu 6 měsíců od data rozeslání, a to pro 

účely prokázání, že byly rozeslány. Proti uchování těchto záznamů můžete vznést námitku a žádat 

jejich výmaz.  

Pro účely plnění povinnosti dle zákona o elektronických komunikacích budou provozovatelem 

služby po dobu 6 měsíců uchovávány také provozní a lokalizační údaje o zprávách zaslaných na 

Vaše telefonní číslo. 

Máte právo požadovat poskytnutí informace o tom, které osobní údaje jsou o Vás zpracovávány 

v rámci služby SMS Sender, dále požadovat jejich opravu či doplnění v případě nepřesnosti, jejich 

výmaz, omezení jejich zpracování či právo na přenositelnost údajů. Dále máte právo vznést 

námitku proti zpracování osobních údajů. Proti zpracování můžete podat stížnost u dozorového 

orgánu, kterým je v rámci České republiky Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ). 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů v rámci služby a uplatnění Vašich práv můžete 

kontaktovat Obec Malé Březno, Malé Březno čp.1, 434 01 Most, telefonní spojení 602 253 133, 

ekonom@male-brezno.cz , ID datové schránky fbabu4s. Případně můžete kontaktovat pověřence 

pro ochranu osobních údajů obce Malé Březno, kterým je Mgr. Bc. Milan Fric, LL.M., telefonní 

spojení 723 179 402, milan.fric@lawyer24.cz Ohledně uchování provozních a lokalizačních údajů 

můžete kontaktovat provozovatele služby, společnost NET security s.r.o., Třebízského 282, 252 

63 Roztoky u Prahy, telefonní spojení 775 302 303, info@netsecurity.cz  

Subjekt údajů souhlasí s tím, aby správce údajů zpracovával jeho osobní údaje v souladu s výše 

uvedenými informacemi. 

mailto:ekonom@male-brezno.cz
mailto:ekonom@male-brezno.cz
mailto:milan.fric@lawyer24.cz
mailto:info@netsecurity.cz


                                      Obec Malé Březno 

                  Malé Březno čp.1, 434 01 Most 
 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

Jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště, telefonní číslo, mailová adresa 

 

 

………………………………………………………………… 

Datum a místo udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů. 

 

 

……………………… 

Podpis subjektu údajů 


